
Mõnedele selle sõnumi saanud inimestele ei saadeta aadressilt aivo.hirmo@ng.edu.eesageli meilisõnumeid. Lugege täpsemat teavet selle kohta, miks see
on oluline

Tere.
 
Kokkulepe oli Suur-Einbi tee ääre laiemaks raiumise kohta ja sellele teele Keskkonnaamet ka trassiraie metsateatise kinnitas .
Metsatööde plaan:
Riigimetsamaa osas kavandame Suur-Einbi kohaliku tee äärest ohtlike ja teed varjutavate puude raie kuni 2 m laiuse ribana.
See võimaldab teha kohalikul omavalitsusel paremini tee hooldust. Samuti kuivab päikesele avatud teekate pärast kevadist
lumesulamist ja vihmasadu kiiremini ja nii püsib ka tee paremas seisundis. Raiel tekkivad kännud lõigatakse nii madalad, kui
tehnika seda võimaldab.
 
Suur-Einbi tee raietööd teeme siis kui ilm lubab, ehk kuiva ja külma ilmaga, et teekatet mitte kahjustada.
 
Teistele teedele ei ole trassiraiet planeeritud ja saame avaramaks raiuda ainult nende teedega piirnevate muude raiete ulatuses.
Keskkonnaamet ei kinnita metsateatisi mis jäävad üldplaneeringu alale ja ei ole selles metsatööde plaanis kirjeldatud.
 
 
Lugupidamisega
Sven Soomets
RMK Edela reg Põhja varumisjuht
+372 50 52 296
sven.soomets@rmk.ee

 
From: Aivo Hirmo <Aivo.Hirmo@ng.edu.ee>
Sent: Tuesday, November 12, 2024 1:41 PM
To: Sven Soomets <sven.soomets@rmk.ee>
Cc: Mark Kostõgov <mark.kostogov@rmk.ee>; Elor Ilmet <elor.ilmet@rmk.ee>; marika.meister
<marika.meister@laanenigula.ee>
Subject: Ed: Raietööd KAH aladel
 

Tere
 
Tänan teavitamast. Palun koos raietöödega puhastada ka RMK kinnistutega piirnevate teede ääred puudest ja võsast 2m
laiuselt nagu KAH alade kaasamiskoosolekutel ja tolleaegse metsaülemaga läbiräägitud. Plaan lisas.
 
 
Lugupidamisega
 
Aivo Hirmo
Noarootsi osavallavanem
Lääne-Nigula vald
5096190
aivo.hirmo@laanenigula.ee
 

From: "Sven Soomets" <sven.soomets@rmk.ee>
Sent: 14/11/2024 09:10:33
To: "Aivo Hirmo" <Aivo.Hirmo@ng.edu.ee>

Cc: "Mark Kostõgov" <Mark.Kostogov@rmk.ee>, "Elor Ilmet" <elor.ilmet@rmk.ee>, "marika.meister"
<marika.meister@laanenigula.ee>, "Anu Laas" <anu.laas@rmk.ee>, "Aivar Laud" <aivar.laud@rmk.ee>

Subject: RE: Raietööd KAH aladel
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